
新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

このたびは、地域の皆さまおよびお取引先さまをはじめとする関係者の方々に多大なご心配をおかけしておりま

すことを心よりお詫び申し上げます。当社は在宅勤務の推進、密閉空間・密集場所・密接場面の回避の徹底、出

張の制限など、感染拡大の防止に向けた対策を徹底してまいります。 

引き続き、行政機関等との連携を図り、感染拡大防止に向けて全力を挙げて取り組んでまいります。 

2022 年 11 月 1 日以降、当社における新型コロナウイルス感染者の発生につきましては、事業活動への大きな

影響が見込まれる場合に限り、当サイトにてお知らせいたします。 


